
 

 
 
 
 
 
 

 
PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

 
BANDO N° 01/2009 IVALSA PROT. 0000368 DEL 03/02/2009 
 
APPROVAZIONE GRADUATORIA        PROT. 0000758 DEL 27/02/2009 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO DI RICERCA AVENTE PER OGGETTO L’ATTIVITÀ 
NELL’AMBITO DEL PROGETTO PAT SOFIE2 SU FONDI ESTERNI PROVENIENTI DAL FINANZIAMENTO DELLA CON-
VENZIONE IVALSA - PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO  

 
IL DIRETTORE 

 
 Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR art. 47 – Borse di Studio, 

assegni di ricerca; 
 Vista la pubblica selezione per il conferimento di n. 1 Assegno di Ricerca avente per oggetto 

l’attività nell’ambito del Progetto PAT SOFIE2 su fondi esterni provenienti dal finanziamento 
della Convenzione IVALSA - Provincia Autonoma di Trento sotto la responsabilità scientifica 
del Dott. Alessio Giovannelli;  

 Visto il provvedimento del Direttore prot. 0000504 del 12/02/2009 con il quale è stata nomina-
ta la Commissione Giudicatrice della selezione predetta; 

 Visti i verbali della Commissione Giudicatrice riunitasi in data 27/02/2009 e le risultanze con la 
relativa graduatoria di merito; 

 Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali 
 

DECRETA 
ART. 1  

 
E’ approvata la seguente graduatoria alla selezione di cui al bando 01/2009 IVALSA del 
27/02/2009 per il conferimento di n. 1 Assegno di Ricerca avente per oggetto l’attività nell’ambito 
del Progetto PAT SOFIE2 su fondi esterni provenienti dal finanziamento della Convenzione IVAL-
SA - Provincia Autonoma di Trento, da usufruirsi presso l’IVALSA Sede di San Michele all’ Adi-
ge(TN) 
 

COGNOME NOME PUNTEGGIO FINALE 
  
 EMILIANI GIOVANNI  93/100 
 ROMEO GIUSEPPE 75/100 

 
ART. 2 

 
Il seguente candidato è dichiarato vincitore del concorso: 

 
                                                                                         EMILIANI GIOVANNI 
 
                                                                                                                                                                           IL DIRETTORE  

                                                  PROF. ARIO CECCOTTI 


